

Delibera di G.M. n. 8 del 30.01.2006

**Comune di Selegas
Provincia di Cagliari**

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

**OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO LAVORI DI
“COSTRUZIONE DI UNA PISCINA” – L.R. 24.12.1998, N. 37 ART. 19 –
ANNUALITA’ 2003.**

L’anno Duemilasei addi trenta del Mese di gennaio alle ore 11,20 nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO		si
FRAU GIUSEPPE	si	
MUSCAS AUGUSTO		si

Totale presenti n. 3 Assenti n. 2

Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa Adalgisa Frau

Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno:

LA GIUNTA

Richiamata la delibera di C.C. n. 16 del 29.12.2005, con la quale veniva approvato il progetto preliminare relativo ai lavori di “Costruzione di una piscina”, redatto dallo Studio Tecnico Ing.ri Melis-Marras di Senorbi e concludente in Euro 200.575,64;

Visto il progetto definitivo-esecutivo dei lavori elaborato dal medesimo Studio Tecnico;

Esaminati gli elaborati tecnici e contabili relativi a detto progetto;

Richiamata la L. 109/94 e successive modificazioni;

Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio tecnico ai sensi dell’art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti,

DELIBERA

Di approvare il progetto definitivo-esecutivo relativo ai lavori di “ COSTRUZIONE DI UNA PISCINA – L.R. 24.12.1998, N. 37 ART. 19 – ANNUALITA’ 2003”, predisposto dallo Studio Tecnico Ing.ri Melis-Marras di Senorbì e concludente in Euro 200.575,64 così suddivise:

A1	LAVORI A BASE D'ASTA	Euro 144.400,00	
A2	ONERI PER LA SICUREZZA	Euro 1.700,00	
A	IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI		Euro 146.100,00
B1	SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE, D.L., CONTABILITA'	Euro 26.707,18	
B2	COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE	Euro 8.960,52	
B3	RIDUZIONE ART. 4 LEGGE 155/89 (20% DA APPLICARE SU ONORARI B1 E B2)	Euro 5.573,31	
B	SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE		Euro 30.188,30
C	CONTRIBUTO CASSA (2%)		Euro 601,89
D1	IVA SU LAVORI 10% DI A	Euro 14.610,00	
D2	IVA SULLE SPESE TECNICHE 20% DI B	Euro 6.139,26	
D	IVA		Euro 20.749,26
E	ONERI ART. 18 L. 109/94		Euro 3.030,11
	IMPORTO DEL FINANZIAMENTO		Euro 200.575,64

Di dare inoltre atto che alla spesa derivante dal presente atto si farà fronte con i fondi di cui alla L.R. 24.12.1998, N. 37 ART. 19 “ Iniziative locali per lo sviluppo e l’occupazione– ANNUALITA’ 2003;

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE

Pisano

IL SEGRETARIO COMUNALE

Frau

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal __.__.____ e per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE

Inviata al _____ in data __.__.____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000
RELATIVE ALLA DELIBERA DI G.M. N. 8 DEL 30.01.2006**

**UFFICIO TECNICO
Favorevole**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aru**